Nayaśniejsza
Imperatorowa Jeymc dostrzeże w niey bez wąt-
pienia z nazywlym uczuciem wyrazi przyia-
żni szczerości Stanów Rzpltey względem siebie.
Niżey podpisany, poczyta siebie umocowa-
nym do zapewnienia wczesnego Prześwietych
na Seym Zgromadzonych Stanów o stałej przy-

ieżni y przychylności Najjaśniejszey swoiey Monarchini.

Działo się w Grodnie dnia 13. (24.) Czerwca 1793. Roku. — *Jakob Sievers.*

*Powtórna Nota JP. Posła Pruskiego.*

Niżey podpisany Posel Extraordynaryiny y Minister Pełnomocny Najjaśniejszego Króla Jmci Pruskiego, odebrałszy Odpowiedź, którą Stany na Seymie Konfederacyi Zgromadzone, osądziły potrzebą oddania Mu przez JWW. Kanclerzów pod datą 25.

Z powodu tego staie się rzeczą istotną, iako też niżej podpisani powtórnie domagają, ażeby Stany na Seym Skonfederowany Zgromadzone, wyznaczyły nieodwołocznie *Delegacyę* wspólną, z Instrukcyami y mocą zupełną należycie opatrzoną, dla dościa celu Deklaracyi 29. Marca (9. Kwietnia) y *Not* niniejszą poprzedzających. — Działo się w *Grodnie* dnia 17. (28.) Czerwca 1793. R. — *Jakob de Sievers.* — *Ludwik de Buchholtz.*

Xiąże Jmć *Pasterz Nasz*, tudzież *J. X. Skarszewski* Biskup *Chełmski* y *Lubelski*, oraz inni liczni Senatorowie, do *Obrad* Seymujących tu przybyli.

*Excerpt z Listu pewnego Woiazującego, pisanego z Bruxelli d. 10.